
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 

pochodzących z Funduszu Pomocowego  

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 609 ze zm.) ora art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 103 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 950/2024 Wójta Gminy Wińsko z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 

Pomocowego wprowadza się zmiany w załączniku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

852 Różne rozliczenia 6 690,18

85295 Rózne rozliczenia finansowe 6 690,18

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywateleom Ukrainy 6 690,18

853

Pozostałe działania w zakresie polityki 

społecznej 58 326,00

85395 Pozostała działalność 58 326,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywateleom Ukrainy 58 326,00

855 Rodzina 43 615,05

85595 Pozostała działalność 43 615,05

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywateleom Ukrainy 43 615,05

108 631,23

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

852 85295 Pozostała działalność 6 690,18

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 627,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy 5 506,16

4370

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 557,02

853 85395 Pozostała działalność 58 326,00

3280

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 54 560,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 300,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 466,00

855 Rodzina 43 615,05

85595 Pozostała działalność 43 615,05

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 37 067,74

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 6 547,31

108 631,23

Załacznik do zarządzenia nr 18/2024 

Wójta Gmina Wińsko 

z dnia 29 maja 2024 r.

Dochody 2024 r.

Wydatki 2024 r.

Razem

Razem


